
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 86 m2,

STARGARD, os. Chopina

Cena 465 000 zł

Oferta sprzedaży jest piękne środkowe mieszkanie położone na Os. Chopina w Stargardzie.
Mieszkanie o pow. 79,4m²!! ( w dodatku do mieszkania przynależy 6,8m² piwnicy).

W skład mieszkania wchodzi :
- przedpokój
- salon - wyjście na duży balkon
- pokój
- pokój
- pokój
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- łazienka
- toaleta
- kuchnia 
Właściciele w cenie zostawiają większość elementów wyposażenia, wysoki standard mieszkania!!
Ogrzewanie, ciepła oraz zimna woda z sieci miejskiej. Przed budynkiem miejsca parkingowe dla
mieszkańców.

Cena do negocjacji!

ARMA Nieruchomości - na rynku od 2002 roku!
Duży wybór nieruchomości, darmowe dodawanie ofert, niezobowiązujące prezentacje.
- Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami - www.arma.nieruchomosci.pl
- Darmowe profesjonalne pośrednictwo kredytowe.
- Wycena nieruchomości - www.wycena.stargard.pl

Cena 465 000,00 PLN Symbol 4355/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 86,20 m²

Powierzchnia użytkowa 79,40 m² Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Miejscowość STARGARD Dzielnica - osiedle os. Chopina

Standard DOBRY Liczba pokoi 4

Piętro 3 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA

Kajetan Deszkiewicz 577 950 825
kajetan@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


